[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.02.2014    № 258
О назначении уполномоченным органом по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ярославской области от 16 декабря 2009 года № 70-з «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Ярославской области», руководствуясь ст. 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального    района,
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным органом по организации и обеспечению отдыха и оздоровления детей Управление образования Администрации  Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Контроль  за исполнением постановления  возложить   на первого заместителя   Главы Администрации муниципального района   Забаева А.А.
3. Постановление разместить на официальном сайте     Администрации  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  в  сети   Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации

муниципального района                                                             В.И. Серебряков